
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie modernizacji pieca tunelowego w formie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego „Aparatura do

badań katalizatorów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000041619

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Puławy

1.4.3.) Kod pocztowy: 24-110

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 473 14 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ins.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ins.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania i Rozwój

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229263/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 09:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00226974/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Załącznikiem nr 6 do SWZ jest wzór umowy, który zawiera rodzaj i zakres zmian

Po zmianie: 
Załącznikiem nr 6 do SWZ jest wzór umowy, który zawiera rodzaj i zakres zmian Załącznik nr 6 do SWZ został zmieniony w
dniu 29.06.2022. Zmieniony załącznik dostępny jest pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00229263/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie modernizacji pieca tunelowego w formie zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego „Aparatura do badań katalizatorów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000041619
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Puławy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 24-110
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 473 14 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ins.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ins.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229263/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 09:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00226974/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



